
Møteinnkalling

Utvalg: Formannskapet - Ørland kommune
Møtested: Borgklinten, Ørland rådhus
Møtedato: 26.01.2017
Tid: 08:00

Forfall meldes til postmottak@orland.kommune.no eller på telefon 72 51 40 00, for 
innkalling av varamedlemmer. Varamedlemmer møter kun ved spesiell innkalling.

NB! Fellesmøte med Planutvalget kl. 10.00 på møterommet Borgklinten – orientering og 
drøfting Sentrumsplan Brekstad

Innkalling er sendt til:
Navn Funksjon Representerer
Tom Myrvold Ordfører OK-H
Finn Olav Odde Varaordfører OK-SP
Therese Eidsaune Medlem OK-H
Marit Sletten Medlem OK-H
Roy Hoøen Medlem OK-SP
Bjørnar Dahlberg Medlem OK-FRP
Knut Morten Ring Medlem OK-AP

Vel møtt!

Tom Myrvold
Ordfører
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Sentrumsplan Brekstad
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Saksnr Utvalg Møtedato
17/4 Formannskapet - Ørland kommune 26.01.2017

UTVIKLINGSPRISEN FOR FOSEN 2016 - FORSLAG PÅ KANDIDATER

Rådmannens innstilling
Saken legges fram uten forslag til innstilling.

Sakens bakgrunn og innhold
Fosen Regionråd anmoder i brev av 04.01.17 kommunene i Fosen om å komme med forslag 
på kandidater til Utviklingsprisen for Fosen 2016, innen 1. mars 2017. 

Utviklingsprisen for Fosen tildeles av Fosen Regionråd.

I statuttene for utdeling av utviklingsprisen for Fosen, pkt 6 står følgende:
«Formannskapet i hver av regionens sju kommuner innstiller en eller flere kandidater til 
utviklingsprisen. Dersom den enkelte kommune velger å innstille flere kandidater til prisen, 
ordnes kandidatene etter prioritering. Den enkelte kommune kan også foreslå kandidater fra de 
øvrige kommunene. Frist for å foreslå kandidater settes til 1. mars.»

Statutter for tildeling av utviklingsprisen for Fosen og oversikt over tidligere tildelinger følger 
sammen med vedlagte anmodningsbrev.

Formannskapet i Ørland nominerer Norsk Havservice (NH) som Ørland kommunes kandidat til 
Utviklingsprisen for Fosen 2016. Virksomheten ble etablert i 1998, og Norsk Havservice AS 
er nyregistrert i 2011 med forretningsadresse Ørland. Daglig leder er Eirik Lundemo og 
styreleder er Bjørn Erik Nilsen. Firmaet har havneplass på Brekstad og Uthaug, lager på 
Uthaug og Trondheim og har i dag med sine 17 ansatte hele Midt-Norge som 
hovednedslagsfelt. NH har som målsetning å kunne tilby alle typer undervannstjenester, og 
har over tid bygd opp kompetanse moderne utstyr tilpasset all dykke- og ROV-relatert 
virksomhet. NH ekspanderer raskt og hadde i 2015 en omsetning på 9,3 mill.kr og et resultat 
før skatt på 1,9 mill.kr. Bedriften kan vise til god likviditet og god soliditet, noe som i seg selv 
er imponerende tatt i betraktning at de er i tidlig vekst- og investeringsfase.

Offentlige og private aktører innen havbruk, kraft- og anleggsbransjen er 
hovedoppdragsgivere. For å møte en havbruksnæring i sterkt vekst så har Norsk Havservice 
bygd opp infrastruktur og kompetanse innen alle service segmenter som næringen trenger. 
Dette være seg inspeksjon av nøter og tauverk, service og reparasjon, samt generell 
understøttelse av drift inkludert notspyling. Kraftselskapenes behov for inspeksjon og 
vedlikehold av undervannskabler er ett viktig segment for å sikre en stabil kraftforsyning. 
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Norsk Havservice har over tid blant annet bygd opp en solid kompetanse på sikring og 
service av undervannskabler. Kai og bruarbeid er tradisjonelt anleggsarbeid som danner 
grunnlaget for samferdsel langs norskekysten. Norsk Havservice forestår med de fleste 
anleggsoppgaver under vann. Boring, sveis, forskaling, støpning, rørlegging og 
skjærebrenning er typiske oppdrag som utføres.

NH er en kompetansebedrift. Dykkeren er firmaets viktigste aktivum. Det legges stor vekt på 
HMS og dykkerkompetanse hos sine ansatte. Men de må i tillegg også ha kompetanse på en 
rekke andre fagområder som for eksempel snekring, betong, boring, sprengning, rørlegging 
og elektro.

Bedriften innehar utstyr for alle typer undervannsarbeid, med bla spesialbåter på 38, 40 og 
29 fot, ROV (500m, sonar, metalldetektor og mulighet for posisjonering), overflate forsynt 
dykkerutstyr, SCUBA dykkerutstyr, kamerautstyr med dybdesensor, hydraulisk drivenhet, 
borhammer, pumper, sveiseutstyr og gravemaskin.

Innovasjon og utvikling inngår i firmaets strategier. NH har opparbeidet et solid omdømme 
og er kjent for robusthet og høgt servicenivå. Gjennom sin virksomheten står de for en god 
og viktig beredskap langs hele Trøndelagskysten. Bedriften er på flere måter en pilot 
innenfor sine forretningsområder. De satser sterkt på innovasjon og kompetanseheving i egen 
bedrift, og har klare strategier for vekst i hele nedslagsfeltet. Siste eksemplet på det 
framgår av oppslaget i FF 13. januar i år der de er med og tester ut et nytt AquaMap-
system sammen med SINTEF og Salmar. Det jobbes med nye lokaliseringer i både Sør- og 
Nord-Trøndelag, og firmaet har en bevisst strategi om å ha flere ben å stå på. Det betyr 
imidlertid ikke at de nedprioriterer innovasjonsfokuset til fordel for ren volumvekst. En 
krevende øvelse som ledelse og ansatte hittil har håndtert på en glimrende måte.

Administrasjonens vurdering
På bakgrunn av ovenstående er det administrasjonens vurdering at Norsk Havservice AS er 
en verdig kandidat til Utviklingsprisen for Fosen 2016.
Saken legges fram til behandling uten forslag til innstilling.

Vedlegg:
1 Brev med vedlegg  til kommunene angående  Utviklingsprisen for Fosen 2016
2 Reportasje i Fosna Folket 13.01.2017



Stordalsveien 1, 7170 Åfjord  Telefon 72 53 15 10  
E-post: fosen.regionraad@fosen.net  Internett: www.fosen.net

Utviklingsprisen for Fosen 2016 – anmodning om forslag på kandidater

Utviklingsprisen for Fosen ble sist tildelt Hepsø Notservice AS. Prisen gjaldt da for 2015 og ble 
utdelt i forbindelse med Næringskonferansen på Hysnes den 14. juni 2016. 

I statuttene for utdeling av utviklingsprisen for Fosen, pkt 6 står følgende:

Formannskapet i hver av regionens sju kommuner innstiller èn eller flere kandidater til utviklingsprisen. 
Dersom den enkelte kommune velger å innstille flere kandidater til prisen, ordnes kandidatene etter 
prioritering. Den enkelte kommune kan også foreslå kandidater fra de øvrige kommunene. Frist for å 
foreslå kandidater settes til 1. mars.

Vi ber med dette om at kommunene kommer med forslag på kandidater innen ovennevnte 
frist, 01.03.17.

Vedlegg:
Statutter for tildeling av utviklingsprisen for Fosen
Liste over tidligere mottakere av” Utbyggingsprisen/ Utviklingsprisen på Fosen” 

Til medlemskommunene i Fosen Regionråd 
v/ ordfører

FOSEN REGIONRÅD

VÅR REF.: Torun DERES REF.:  DATO: 04.01.17



STATUTTER FOR TILDELING AV UTVIKLINGSPRISEN FOR FOSEN

1. Utviklingsprisen for Fosen tildeles av Fosen Regionråd.

2. Utviklingsprisen skal være en stimulans til videre arbeid og innsats, og prisen tildeles 
aktører som Fosen Regionråd ønsker å fremheve som gode bidragsytere til en positiv 
utvikling for hele regionen.

3. Kandidaten bør ha utmerket seg ved ide- og/ eller arbeidsinnsats som har gitt positive 
virkninger for Fosen. Den kan også tildeles aktører som fremstår som gode 
ambassadører for Fosen og har satt Fosen på kartet på en positiv måte.

4. Med positive virkninger menes særlig:
 å ha bidratt til opprettelse av arbeidsplasser
 å ha bidratt med innsats som har bedret mulighetene for utvikling av bedrift, næring 

eller lokalsamfunn.
 positiv omdømmebygging

5. Utviklingsprisen kan tildeles bedrifter, organisasjoner eller enkeltpersoner som har sitt 
virke på Fosen, og den kan deles mellom flere verdige kandidater.

6. Formannskapet i hver av regionens sju kommuner innstiller èn eller flere kandidater til 
utviklingsprisen. Dersom den enkelte kommune velger å innstille flere kandidater til 
prisen, ordnes kandidatene etter prioritering. Den enkelte kommune kan også foreslå 
kandidater fra de øvrige kommunene. Frist for å foreslå kandidater settes til 1. mars.

7. Blant kommunenes forslag velger regionrådets styre prisvinner(e) i tråd med statuttene 
og intensjonene bak prisen etter innstilling fra arbeidsutvalget.

8. Prisen utdeles fortrinnsvis hvert år avhengig av verdige kandidater.

9. Prisen består av en særskilt figur (symbol) og en pengepremie, og den deles ut på 
årsmøtet til Fosen Regionråd, eller ved en annen passende anledning. 

Vedtatt i styremøte 01.09.05
Pkt. 6 er endret administrativt etter Mosvik kommunes uttreden av Fosen Regionråd.
                                          



Utbyggingsprisen er tidligere tildelt:

1990: Jens Bye, Rissa
1991: Bjørn Lyng, Leksvik
1992: Tore Løkke, Åfjord
1993: Morten Berg, Ørland
1994: Leon Bygballe, Leksvik
1995: Henry Ressem, Verran
1996: Refsnes Fiskeindustri, Åfjord 
1997: Johs. J. Syltern, Åfjord
1998: Ragnar Lyng, Leksvik
1999: Ørland Sparebank, Ørland
2000: Norsk Limtre AS Mosvik
2001: Kråkøyfisk AS Roan
2002: Stjern AS Åfjord
2003: Kroa Produkter Leksvik (utdelt 2004)

Utviklingsprisen for Fosen (nye statutter vedtatt i styremøte den 01.09.05):

2006: Stokkøya Sjøsenter Åfjord (utdelt 2007)
2008: Fosen Transport Ørland (utdelt 2009)
2009: Drageid Leirskole Osen (utdelt 2010)
2010: Kjetil Myran Leksvik (Utdelt 2011)
2011: Nilssen Hønseri AS Roan (Utdelt 2012)
2012: LC Production AS Rissa (Utdelt 2013)
2013: Fosen Tools AS Ørland (Utdelt 2014)
2014: Marine Harvest, Fish Feed Bjugn (Utdelt 2015)
2015: Hepsø Notservice AS Osen (utdelt 2016)

TIL:

Fosen Regionråd
FRA:

Sekretariatet/ VD
Møtedato: 

SAK:

Utbyggingsprisen for Fosen

FOSEN REGIONRÅD
7170 Åfjord  -  Tlf: 72 53 15 10 NOTAT



Tips oss Les eAvis13:15 Fosna-Folket tok turen til topps i stigebilen 

�
Meny

�

NYHETER Siri Wold
Mobil: 93421822

E-post: siri.wold@fosna-folket.no

Publisert: 13 januar 2017 09:00 AM Sist oppdatert: 13 januar 2017 11:24 AM 

Bruk av dykkere og ROV i oppdrettsnæringa kan være uoversiktlig og i verste 

fall utrygt.

- Ved å ha full kontroll på dykkere og ROV-er i sanntid, og samtidig 

dokumentere hvor de har vært i ettertid, økes både presisjonen, 

e1ektiviteten, sikkerheten og etterretteligheten ved arbeid under vann,  sier 

daglig leder i Norsk Havservice, Eirik Lundemo i ei pressemelding.

Produktet testes nå av SINTEF, Norsk Havservice og Salmar.

Bedre dokumentasjon

FRONTPAGE / NYHETER / – Det er ingen andre teknologier som tilbyr denne typen nøyaktighet 

Tester nytt system for undervannsposisjonering:

– Det er ingen andre teknologier som 
tilbyr denne typen nøyaktighet 
Norsk Havservice har vært blant de første til å teste løsningen AquaMap, 
som gir oppdrettsbransjen muligheten til å få nøyaktig posisjon på 
fôrkamera, dykkere og ROV-er. 

Eirik Lundemo og Torstein Skogseth. Foto: Water Linked

7 personer anbefaler dette. Registrer deg for å se hva dine venner anbefaler.AnbefalAnbefal DelDel

� LESES NÅ

�  NYHETER 

Rask og enkel  

søknad online 

SØK LÅN

Eksempel: Eff. 16,24%, 
65.000, o/5 år, kostnad: 
28.068, totalt: 93.068

Annonse:

Side 1 av 4– Det er ingen andre teknologier som tilbyr denne typen nøyaktighet -Fosna-Folket

13.01.2017http://www.fosna-folket.no/nyheter/2017/01/13/%E2%80%93-Det-er-ingen-andre-tek...



Mer å lese på Fosna-Folket:

– Løsningen blir et av våre store konkurransefortrinn. Dykkere og ROV-

piloter får vite nøyaktig hvor de er og kan jobbe raskere og tryggere som en 

konsekvens av dette. Norsk Havservice får nå muligheten til å dokumentere 

at dykkerne eller ROV-en har kontrollert hele nota, sier daglig leder i Norsk 

Havservice, Eirik Lundemo i meldingen.

Denne dokumentasjonen vil også oppdretterne dra nytte av, understreker 

han.

– Vi kommer til å bli mer e1ektive i oppdragene våre, kundene våre får mer 

og riktigere rapportering, og oppdretterne tjener mer siden de får økt 

presisjon i arbeidet i og rundt merden. Oppdretterne vil også ha bedre 

dokumentasjon å vise til Mattilsynet og Fiskeridepartementet.

Fosen-lokaliteter sentrale

Salmar har vært en viktig samarbeidspartner i utviklingen av systemet. 

Deres lokalitet ved Hosenøyan har vært sentral for uttesting av teknologi, og 

lokaliteten på Tristein kjører nå det første AquaMap-systemet for 

posisjonering av fôrkamera. Tristein har også vært gjenstand for Norsk 

Havservice testing av systemet på dykkere.

Norsk Havservice kan gå fra å se etter dykkerens luftbobler til å se nøyaktig 

hvor dykkeren beAnner seg langs alle akser i merden. Nøyaktig posisjon på 

dykkeren gjør at arbeidet utføres på langt mer presist. I systemet får kolleger 

på båt eller merd visualisert dykkeren relativt til båten eller merda.

ROV-posisjonering også viktig

De viser til at under ROV-inspeksjon er sikten ofte begrenset.

– Jeg bruker å si at vi ser gjennom et sugerør. Du har bare informasjonen du 

ser på kameraet, dybden og headingen. Selv om dyktige ROV-piloter vet 

hvor de er til enhver tid, så er vi ofte på dykkeoppdrag for å løsne ROV-er fra 

bunntau og not, sier Lundemo.

Water Linked har også testet ROV-posisjoneringen i samarbeid med SINTEF 

Fiskeri & Havbruk med svært gode resultater, ifølge meldingen.

– Kan stå for milliardbesparelser

De viser også til at SINTEF mener man må doble lakseproduksjonen i Norge 

fra dagens nivå på 1,2 millioner tonn med laks innen 2020.

– Om fôringen bli mer nøyaktig og svinnet mindre står næringa ovenfor 

milliardbesparelser når volumet øker så ekstremt mye, legger de til.

– En fôrinnsparing på to promille tilsvarer mange milliarder kroner og vi tror 

teknologier som denne kan være med på å skape denne innsparingen, sier 

Lundemo.

Norsk Havservice gjør alle typer anleggsarbeid under vann. Selskapet jobber 

med både oppdrett-, anlegg- og kraftbransjene. De har nå testet Water 

Linkeds teknologi i oppdrettsbransjen, og har store planer om å bruke 

teknologien også i de andre forretningsområdene sine.

– Det er ingen andre teknologier som tilbyr denne typen nøyaktighet når det 

kommer til undervannsposisjonering, sier Lundemo i meldingen.

Fosens første 
«stigebil» på plass 
Fosen brann- og 

redningstjeneste (FBRT) demonstrerte 

fredag en anska1else de har ventet lenge på: 

en brannbil med lift. LES MER

Tester nytt system for 

undervannsposisjonering: 

– Det er ingen andre 
teknologier som 

tilbyr denne typen 
nøyaktighet 
Norsk Havservice har vært blant de første til 

å teste løsningen AquaMap, som gir 

oppdrettsbransjen muligheten til å få 

nøyaktig posisjon på fôrkamera, dykkere og 

ROV-er. LES MER

FV 715 var delvis 
stengt på grunn av 
bilberging 
Fylkesvei 715 ved Bessaker i Roan, er i 

morgentimene fredag delvis stengt på grunn 

av bilberging. LES MER

- Det blir en vinterlig 
helg 
Noe kjøligere tempratur og 

bygevær i form av sludd og snø er deet vi 

kan vente oss i helga, ifølge meteorologen. 

LES MER

Første årsmøte for 
AUF 
Denne uka hadde det 

nyoppstartede lokallaget i Rissa sitt første 

årsmøte på lange tider. Rundt 20 engasjerte 

AUF-ere fra både Iern og nær kom for å 

være med. LES MER

Norsk Havservice 

bygger nyttt fartøy 

På jentekonferanse 

om teknologi 

Sponser idrettsutøver 

som er best på bunnen 

Bli den første av vennene dine til å like dette

Fosna-Folket
11 920 likerklikk

Lik side Del
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0 Share

- Hviletid blir ikke noe problem 

• •

 — Ser ikke at du har noe 

med kor folk vil kjøre ,skal du til 

Orkanger er det vel bare idioter …

Starter opp med lysregulering igjen 

• •

 — Hadde forhåpninger om at det 

ble rettere vei nede ved Osavatnet. 

Men nei, s-svingen ble som før. Her …

Kultur over kommunegrensa 

• •

 — 

https://uploads.disquscdn.com/... 

Løsningen!

Nytt kjøpesenter på Fosen kan bli en 

del av Amfi-kjeden 

• •

 — Er det ikke markedet som 

bestemmer? Hvis en seriøs aktør som 

Amfi tror det lønner seg så blir det. …

FOSNA-FOLKET

0 Comments Fosna-Folket Login 1

 Share ⤤ Beste først 

Start diskusjonen ...

Subscribe ✉ Legg Disqus til på din nettside Add Disqus Add d Personvern �

Anbefal

Fosna-Folket tok 
turen til topps i 
stigebilen 

Fosens første 
«stigebil» på 
plass 

126 
lensmannskontorer 
blir lagt ned 

13 ting du ikke 
visste om fredag 
den 13. 

Tester nytt system for 
undervannsposisjonering: 

– Løsningen blir 
et av våre store 
konkurransefortrinn 

Meteorologen: 

- Det blir en 
vinterlig helg 

FV 715 åpen etter 
bilberging 

Første årsmøte 
for AUF 

Må punge ut cirka 
600 kroner for 
hver meter han 
fyllekjørte 

I denne Fosen-
kommunen 
tjener menn over 
150.000 kroner 
mer enn kvinner 

7 personer anbefaler dette. Registrer deg for å se hva dine venner anbefaler.AnbefalAnbefal DelDel

Sjefredaktør
Alexander Killingberg 

Tips oss

SMS/MMS
FF TIPS til 2399 

E-post
redaksjonen@fosna-folket.no 

Kundeservice

� Armapost@fosna-folket.no

� redaksjonen@fosna-folket.no

� Facebook

� Abonner på RSS-nyheter
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Kundesenter
72 51 57 00 

Besøksadresse
Maren Juels gt 1, 7130 Brekstad 

Fosna-Folket arbeider etter Vær Varsom-plakatens regler for god presseskikk. Se også Redaktøransvar.

Fosna-Folket har ikke ansvar for innhold på eksterne nettsider som det lenkes til. fosna-folket.no benytter informasjonskapsler. Mer info på 

polarismedia.no/datapolicy

Alt innhold er opphavsrettslig beskyttet 2014 © Fosna-Folket. Powered by Escenic.
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